
令和７年５月９日 

 

実験実習機器センター  

利用者各位 

 

実験実習機器センター長 

                             髙澤 啓 

 

 

ポスター出力室 普通紙印刷料金改定のお知らせ 

 

日頃より当センターの運営に関しまして、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、ポスター出力室において、昨今の物価高騰に伴い、普通紙の印刷料金を適正価格 

へ改定することになりましたのでご通知いたします。なお、改定は５月１日付となります。 

何卒ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点などがございましたら、下記担当までお問い合わせください。 

 

 

記 

 

【 変 更 事 項 】 

 

普通紙 10 ㎝あたり 40 円  ➡  普通紙 10 ㎝あたり 100 円 

 

  

 ［本件担当・連絡先］ 

実験実習機器センター ポスター出力室 智内（PHS 8628）、官野（PHS 8627） 

 内線番号：2616 

E-mail：kiki_poster@asahikawa-med.ac.jp 

 


